
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 Výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP nad prováděním stavby: 

Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích“ 

 

Identifikační údaje zadavatele:  

Městská část Praha 17,  

Žalanského 291/12b,  

163 02 Praha 6 – Řepy,  

IČO: 00 23 12 23, 

zastoupená: starostkou Mgr. Alenou Kopejtkovou 
 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je výkon technického dozoru stavebníka (dále jen ,,TDS“) a 

výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále také „KBOZP“) nad 

prováděním stavby ,,Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích“ (dále jen „DPS“).  

 

Cena sjednaná ve smlouvě: smlouva nebyla uzavřena 
 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 

Označení účastníka zadávacího řízení 

REINVEST spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4, IČO: 654 10 840 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

 REINVEST spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4, IČO: 654 10 840 

 

Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva: smlouva nebyla uzavřena 
 

Odůvodnění vyloučení a zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona, kdy jediný účastník 

zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona nesplnil zadávací podmínky, které ve 

stanovené lhůtě ani nedoložil. Zadavatel z tohoto důvodu účastníka REINVEST spol. s r.o., 

IČO: 654 10 840 vyloučil a vzhledem k vyloučení jediného uchazeče zadávacího řízení 

nezbylo než zadávací řízení zrušit, neboť bez účastníků zadávací řízení postrádá smysl. 

 

V Praze dne: 9.2. 2022 

       

                                                                                    v.z.  Bc. Petr Loučka 

                     odboru územního rozvoje a investic 


